АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                    № _____

г. Оха

О результатах отбора получателей
муниципального гранта

муниципального образования
городской округ «Охинский» в
форме субсидий на реализацию
социально значимых проектов

На основании Протокола № 1 заседания комиссии по отбору

получателей муниципального гранта муниципального образования городской

округ «Охинский» в форме субсидий на реализацию социально значимых

проектов, в соответствии с Порядком предоставления муниципальных

грантов муниципального образования городской округ «Охинский» в форме

субсидий на реализацию социально значимых проектов, утвержденном

постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 25.01.2024 № 48 «Об утверждении Порядка

предоставления муниципальных грантов муниципального образования

городской округ «Охинский» в форме субсидий на реализацию социально

значимых проектов и Положения о комиссии по отбору получателей

муниципального гранта муниципального образования городской округ

«Охинский» в форме субсидий на реализацию социально значимых

проектов» (с изм. от 08.07.2024 № 643) и статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Мелиховым Евгением Сергеевичем договор

(соглашение) на предоставление муниципального гранта в форме субсидии.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном

сайте администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», директора Департамента социального развития

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

Р.Ф. Муртазину.

И.о. главы муниципального образования
городской округ «Охинский»            М.А. Земцова

ВНОСИТ

Начальник отдела культуры, спорта, туризма и
молодежной политики Департамента социального
развития администрации муниципального
образования городской округ «Охинский»                                 М.А. Адищев

 «_______»____________2024 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Консультант отдела культуры, спорта, туризма и
молодежной политики Департамента социального
развития администрации муниципального
образования городской округ «Охинский»                                 Е.А. Ковалев

 «_______»____________2024 г.
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации муниципального
образования городской округ «Охинский», директор
Департамента социального развития ____________   Р.Ф. Муртазина

 «_______»____________2024 г.

Начальник финансового управления муниципального
образования городской округ «Охинский»                              О.М. Парусова

 «_______»____________2024 г.

Начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального образования
городской округ «Охинский» _____________        А.Э. Исаева

 «_______»____________2024 г.

РАЗОСЛАТЬ:

В дело 1экз.
Отдел культуры, спорта, туризма и молодежной
политики Департамента социального развития
администрации муниципального образования
городской округ «Охинский»

1экз.